

Protokół Nr LIV / 2023

Z odbytej Sesji Rady Gminy Jemielno z dnia 28 czerwca 2023r. w sali obrad Urzędu Gminy Jemielno. **Sesja trwała od godz. 10:00 do godz. 12:05**

PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno Pani Krystyna Grochowina dokonała otwarcia LIV sesji Rady Gminy Jemielno VIII Kadencji ,powitała:

- Wszystkich przybyłych radnych,.
- Wójta Gminy Jemielno Panią Annę Hrebenyk
- Z- cę Wójta Panią Wioletę Stupnicką - Cencora
- Skarbnika Gminy Panią Elżbietę Dobosz,
- Dyrektorów i kierowników jednostek podległych,
- Przybyłych sołtysów oraz mieszkańców.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Krystyna Grochowina stwierdziła na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 11 radnych co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał.

Nieobecna: radna Joanna Przysiańska, radna Magdalena Dzioch, radna Kazimiera Zaręba, radny Krzysztof Szulc.

Lista obecności radnych stanowi **Zał. nr 1 do protokołu.**

Lista obecności zaproszonych gości stanowi **Zał. nr 2 do protokołu.**

Przewodnicząca zamknęła pkt 1 porządku obrad i przystąpiła do realizacji pkt 2

2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca poinformowała, że wszyscy Państwo radni zostali zawiadomieni o terminie sesji i został im dostarczony porządek obrad. **Załącznik Nr 3 do protokołu,** Poprosiła o zgłaszanie uwag i propozycji do porządku obrad.

Przypomniała, że zgodnie z art.20 ust,2 ustawy o samorządzie gminnym do zmiany porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ust,3 stosuje się przepis 1a z tym, że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

W związku z brakiem uwag i propozycji Przewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy Jemielno będzie obradowała na dzisiejszej sesji według proponowanego porządku obrad.

Przewodnicząca zamknęła pkt 2 porządku obrad i przystąpiła do realizacji pkt 3.

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 13 czerwca 2023 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że protokół został przez nią przeczytany i podpisany oraz, że jest do wglądu w Biurze Rady w godzinach pracy Urzędu Gminy. Zawniosowała, żeby został przyjęty bez odczytywania. Zapytała czy są inne propozycje? Propozycji ani uwag nie było. Przystąpiono do głosowania: **Załącznik Nr 4 do protokołu.** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy Jemielno jednogłośnie przyjęła w/w protokół bez odczytywania.

Zamknęła pkt 3 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 4.

4. Interpelacje i zapytania.

Pani Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie interpelacji i zapytań. W związku z brakiem interpelacji i zapytań, Przewodnicząca zamknęła pkt 4 i przeszła do realizacji pkt.5.

5. Raport o stanie Gminy Jemielno za 2022 rok. 1) przedstawienie raportu, 2) debata nad raportem.

Przewodnicząca poinformowała, że Państwo radni otrzymali raport o stanie Gminy Jemielno za 2022 rok i analizowali go na swoich przed sesyjnych spotkaniach komisji stałych Rady Gminy.

Pani Przewodnicząca udzieliła głosu Pani Wójt Annie Hrebenyk ,która poinformowała że raport o stanie Gminy Jemielno za 2022r. został przedstawiony Radzie Gminy w ustawowym terminie do 31 maja 2023r. Rada Gminy nie podjęła uchwały co do wymogów jakie mogły być zawarte w raporcie. Jest on kwintesencją tego co zadziało się na przestrzeni roku 2022 i wszelkie informacje są zawarte w tym raporcie.

Przewodnicząca podziękowała Pani Wójt, a następnie otworzyła debatę nad raportem.

Wiceprzewodniczący Przewodniczącej Rady Gminy Pan Józef Wapiński – zapytał dlaczego brakuje informacji na temat służby zdrowia? Oraz dlaczego nie zostały wykonane inwestycje?

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Grochowina - poinformowała, że raport przedstawiony Radzie Gminy i społeczeństwu nie zawiera wielu istotnych informacji tj. brak danych statystycznych na dzień 31 grudnia 2022r. dotyczących ludności zamieszkującej w gminie., brak informacji dotyczących Opieki Zdrowotnej, zagospodarowaniu przestrzennego i działań czynionych w tym kierunku. Brak informacji o organizacjach pozarządowych. Za bardzo rozbudowane są informacje w sprawie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie oraz szkół , przede wszystkim Szkoły Podstawowej w Jemielnie. Pani Przewodnicząca poinformowała również o sytuacjach i zdarzeniach jakie miały miejsce w gminie Jemielno w 2022 roku.

Innych chętnych do zabrania głosu z Państwa radnych nie było, Przewodnicząca udzieliła głosu Pani Józefie Gil mieszkance i sołtysowi sołectwa Zdziesławice, która zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym zgłosiła się do debaty z poparciem dwudziestu mieszkańców wsi Zdziesławice

Pani Józefa Gil – w Raporcie wskazane są trzy inwestycje- zakup łodzi, wykonany przepływ Jemielno – Bielizów, zakup komputerów dla dzieci. Poprosiła o wyjaśnienie jakie działania zostały podjęte przez Radę w sprawie realizacji pozostałych inwestycji tj. droga w Chorągwicach, droga w Lubowie, świetlica w Psarach, świetlica w Jemielnie i szkoła w Irządzach.

Pani Przewodnicząca Krystyna Grochowina - odpowiedziała , że Komisja Rewizyjna w imieniu Rady Gminy dokonuje kontroli zadań dotyczących wykonywania obowiązków. Takie kontrole komisja przeprowadziła dotyczące szczególnie inwestycji i protokoły był odczytywane na sesji. Poinformowała, że Rada Gminy nie ogłasza przetargów i nie podpisuje umów z wykonawcami.

Na tym debatę zakończono, Przewodnicząca zamknęła pkt 5 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 6.

6. Podjęcie uchwał

1) w sprawie: wotum zaufania dla Wójta Gminy Jemielno.

Pani Przewodnicząca Krystyna Grochowina przedstawiła projekt uchwały.

Przewodnicząca poprosiła o opinię w sprawie w/w projektu uchwały w imieniu wszystkich komisji przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju Panią Irenę Ankutowicz - **opinia komisji pozytywna.**

Przewodnicząca poinformowała, że uchwałę podejmujemy bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady.

Następnie przystąpiono do głosowania; **Załącznik Nr 5 do protokołu** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy 6gł. – za, 3 gł.- przeciw, 2 gł.- wstrzymującymi się nie podjęła uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Jemielno, jednocześnie zgodnie z art. 28aa o samorządzie gminnym została podjęta uchwała o nieudzieleniu wotum zaufania dla Wójta Gminy Jemielno.

Uchwała Nr LIV/294 / 2023. Załącznik Nr 6 do protokołu.

2) w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jemielno za 2022 rok.

Pani Przewodnicząca Krystyna Grochowina przedstawiła projekt uchwały.

Następnie Pani Przewodnicząca odczytała uchwałę **nr IV / 61 / 2023** Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jemielno sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Gminy Jemielno za rok 2022 – opinia pozytywna.

Zal. nr 7 do protokołu.

Odczytała również opinię Komisji Rewizyjnej z dnia 24 maja 2023r. w sprawie wykonania budżetu za rok 2022. **Załącznik nr 8 do protokołu.**

Przewodnicząca poprosiła o opinię w sprawie w/w projektu uchwały w imieniu wszystkich komisji przewodniczącą komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju Panią Irenę Ankutowicz - **opinia komisji pozytywna**

Pani Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie:

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Grochowina - poinformowała, że rok 2022 zakończony nadwyżką nie zaciągniętymi kredytami to są pozytywne strony realizacji budżetu za rok 2022. Jednak rozwój gminy mierzy się w większości wykonanymi inwestycjami. Zaplanowane inwestycje na rok 2022 na kwotę 13.159.199zł. na , które otrzymaliśmy dofinansowanie z różnych źródeł zostały zrealizowane tylko w 8,07 %.

Wiceprzewodniczący Józef Wapiński - swoje pytania skierował do Pani Wójta Gminy;

- 1) dlaczego z pierwszych Pani decyzji było unieważnienie postępowania przetargowego na środki transportu dla gminy?
- 2) ile złożyła Pani wniosków oraz projektów, aby realizować zadania dla naszej gminy?
- 3) ile pozyskała Pani środków zewnętrznych na rozwój naszej gminy?
- 4) czy złożyła Pani wnioski do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego na remonty czy rozbudowę dróg?
- 5) czy pozyskała Pani działkę od Krajowego Ośrodka Wsparcia Krajowego pod budowę placu zabaw oraz świetlicę wiejską w Ciechanowie?
- 6) dlaczego Program dla seniorów nie jest kontynuowany?
- 7) dlaczego radni i sołtysi nie są informowani na bieżąco o ogłaszanych przetargach oraz ich wynikach?

Pani radna Wanda Antoszevska – poprosiła o przeczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Jemielno.

Pani Przewodnicząca poinformowała, że wniosek zostanie przeczytany w całości podczas podejmowania uchwały w sprawie absolutorium.

Zapytała czy są jeszcze pytania? Pytań nie było, więc zamknęła dyskusję i przystąpiono do głosowania; **Załącznik Nr 9 do protokołu.** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy 5 gł. – za, 3 gł.- przeciw, 3 gł.- wstrzymującymi nie podjęła uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jemielno za 2022r.

3) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jemielno absolutorium z wykonania budżetu za 2022 rok.

Pani Przewodnicząca Krystyna Grochowina przedstawiła projekt uchwały.

Pani Przewodnicząca poprosiła o odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania budżetu za 2022r. z-cę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Panią Irenę Giecewicz. **Załącznik Nr 10 do protokołu.**

Następnie Pani z-ca Irena Giecewicz odczytała uchwałę **nr IV / 72 / 2023** Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jemielno w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Jemielno – opinia pozytywna. **Załącznik Nr 11 do protokołu.**

Przewodnicząca otworzyła dyskusje w tym punkcie, pytań nie było, przystąpiono do głosowania; **Załącznik nr 12 do protokołu.**

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy 6 gł. – za, 3 gł.- przeciw, 3 gł.- wstrzymującymi nie podjęła uchwały w sprawie: udzielenia Wójtowi Gminy Jemielno absolutorium z wykonania budżetu za 2022r.

Następnie Przewodnicząca ogłosiła przerwę;

Przerwa od godz:10:05 – do godz: 10:35

Po przerwie Przewodnicząca wznowiła obrady LIV sesji Rady Gminy Jemielno, przypomniała, że jesteśmy w pkt.6 .Podjęcie uchwał.

Przewodnicząca Rady Gminy wróciła do uchwały w sprawie sprawozdania finansowego za 2022r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jemielno za 2022r. Poinformowała, że przy głosowaniu zastosowała §69 ust 2 Statutu Gminy Jemielno, który mówi o bezwzględnej większości obecnych na sesji podczas głosowania, a powinien być zastosowany §68 i głosowanie powinno się odbyć zwykłą większością.

W związku z tym stwierdziła, że Rada Gminy Jemielno 5 gł. – za , 3 gł. – przeciw, 3 gł. wstrzymującymi się zatwierdziła sprawozdanie finansowe Gminy Jemielno wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jemielno za 2022r. **Uchwała Nr LIV / 295 / 2023 . Załącznik Nr 13 do protokołu.**

4) w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Jemielno.

Pani Przewodnicząca udzieliła głosu przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Bogusławie Urbaniak która przedstawiła projekt uchwały wraz z opinią w sprawie skargi na bezczynność Wójta Gminy Jemielno.

Przewodnicząca otworzyła dyskusje w tym punkcie, pytań nie było, przystąpiono do głosowania; **Załącznik nr 13 do protokołu.** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy 8 gł. – za, 3 gł.- przeciw, 0 gł.- wstrzymujących się przyjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Jemielno. **Uchwała Nr LIV / 296 / 2023. Załącznik Nr 14 do protokołu.**

5) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2023.

Skarbnik Gminy Jemielno Pani Elżbieta Dobosz przedstawiła projekt uchwały. Przewodnicząca poprosiła o opinię przewodniczącą komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju Panią Irenę Ankutowicz – **opinia pozytywna**,

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, przystąpiono do głosowania; **Załącznik nr 15 do protokołu.** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2023 **Uchwała Nr LIV / 297 / 2023. Załącznik Nr 25 do protokołu.**

Przewodnicząca zamknęła pkt 6 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 7.

Pani radna Sylwia Baryga opuściła salę obrad o godz: 10:45 po wcześniejszym uzgodnieniu z Przewodniczącą Rady Gminy Jemielno.

7. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania.

Przewodnicząca poinformowała, że w związku z brakiem interpelacji i zapytań zamyka pkt 7 porządku obrad i przechodzi do pkt 8.

8. Wolne głosy i wnioski.

Przewodnicząca zapytała czy ktoś z Państwa radnych chce zabrać głos?

Pani Radna Wanda Antoszevska – podziękowała Pani Wójt Annie Hrebenyk wręczając kwiaty w imieniu własnym oraz mieszkańców za zaangażowanie w pracy i działanie na rzecz mieszkańców, za bezinteresowną pomoc oraz za współpracę i zrozumienie. Pani Wójt otrzymała również kwiaty i życzenia od mieszkańców Zdzesławic.

Następnie głos zabrał z-ca Przewodniczącej Pan Józef Wapiński - poprosił o wycięcie zakrzaczenia na ścieżce rowerowej Bieliszów- Chobienia oraz o naprawę odcinka drogi gminnej Smolne – Rajczyn z powodu dużej wyrwy na jezdni.

Pani radna Irena Ankutowicz –przetawiła uwagi dotyczące pracy Komisji Stałych nad Raportem o stanie Gminy Jemielno za 2022r. i wykonaniem budżetu za rok 2022. **Załącznik Nr 26 do protokołu.**

Pani radna Bogusława Urbaniak – podziękowała za remont drogi w Lubowie.

Następnie głos zabrała Pani Wójt Gminy Jemielno Anna Hrebenyk - w pierwszej kolejności Pani Wójt ustosunkowała się do informacji jakie podała Pani radna Irena Ankutowicz. Poinformowała, że ze względu na uczestnictwo w zakończeniu roku szkolnego to w dniu , którym zostało zaplanowane wspólne posiedzenie Komisji Stałych nie mogła być obecna i ten fakt zgłosiła w obecności

Pani Skarbnik Przewodniczącej Rady Gminy. Odniosła się również do całości zdarzeń jakie miały miejsce na dzisiejszej sesji a mianowicie: „ brak wyrażenia zgody na udzielenie wotum zaufania jest podsumowaniem pracy Urzędu Gminy w roku 2022. Dokonałicie Państwo oceny pracy moich poprzedników tj. Pani Sierpowskiej i Pani Gniewosz, nie mojej. Moja praca to 8 dni zeszłego roku. Ja nie będę dokonywać oceny pracy moich poprzedników, tego dokonała Komisja Rewizyjna i macie Państwo pełną wiedzę o aktualnej sytuacji gminy. Ubolewam, że mimo wystarczającego czasu w roku 2022, to żadna z tak znaczących inwestycji nie doszła do realizacji. Podjęłam wszystkie próby i starania zarówno, żeby te środki na inwestycje nie przepadły i tak się stało z korzyścią dla Wszystkich mieszkańców, Smuci mnie fakt brak realizacji tak kluczowych zadań jak i brak działalności kontrolnej Rady Gminy i Komisji Rewizyjnej, która dopiero dokonała wzmożonych kontroli w roku 2023 tych zadań, które nie były dokonane w 2022r.”

Pani Przewodnicząca Krystyna Grochowina udzieliła informacji w ramach sprostowania co do sprawozdania z pracy Rady Gminy w miesiącu czerwcu.

Następnie głos zabrała Pani Magdalena Nowak – Buda – która zaznaczyła na początku, żeby na jej pytania odpowiadali wyznaczeni przez nią radni, a nie Pani Przewodnicząca Rady Gminy.

Pierwsze pytanie skierowała do radnej Pani Ireny Ankutowicz członka Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych a mianowicie; dlaczego do Kuratorium Oświaty we Wrocławiu zostało przesłane pismo , które w treści różniło się od pisma przeczytanego na sesji Rady Gminy w dniu 23 maja 2023r.?

Drugie pytanie – dlaczego nie otrzymała pisma , które zostało wysłane do Kuratorium? Dlaczego pismo z Biura Rady różni się od wysłanego do Kuratorium?

Trzecie pytanie - w piśmie do Kuratorium były zawarte informacje dotyczące poziomu nauki dzieci ze szkoły w Irządzach, słabszej frekwencji, przenoszeniu dzieci do innych szkół. Poinformowała, że jeżeli chodzi o przenoszenie dzieci , to odeszło tylko jedno, a w to miejsce doszło dwoje. Następnie przeczytała informacje, które są na stronie gminy jak i stronie szkoły o najlepszych uczniach , które otrzymały stypendium i zajęły najlepsze miejsca w konkursach..

Pani Przewodnicząca odniosła się do wypowiedzi Pani Magdaleny Nowak Budy, odpowiedziała, że w piśmie do kuratorium zostały zawarte tylko obawy , a nie stwierdzenie faktów. Praca Rady Gminy kieruje się pewnymi zasadami, a na sesji zadaje się pytania , jeżeli są wątpliwości to proszę przekazać je na piśmie, abyśmy mogli je zweryfikować.

Następnie Pani Przewodnicząca zapytała czy są jeszcze pytania dotyczące tematu szkoły?

Głos zabrała Pani radna Wanda Antoszevska, która poinformowała, że w czasie wizyty w placówkach, gdzie uczą się dzieci rozmawiała z nauczycielami, którzy stwierdzili, że na początku nauki było ciężko. Ale w tej chwili uczniowie, nauczyciele i Rodzice są zaaklimatyzowani i dobrze sobie radzą.

Pani Przewodnicząca na koniec poinformowała, że Rada Gminy miała obowiązek poinformować Kuratorium Oświaty we Wrocławiu o warunkach w jakich uczą się dzieci ze Szkoły Podstawowej w Irządzach.

Zamknęła dyskusję i pkt 8 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 9.

9. Zamknięcie obrad

Przewodnicząca stwierdziła, że porządek obrad został wyczerpany, zamknęła obrady LIV sesji Rady Gminy Jemielno VIII Kadencji. kadencji. Podziękowała wszystkim radnym, zaproszonym gościom oraz wszystkim obecnym za uczestnictwo i uwagę.

Protokołowała:
Irena Kirkiewicz

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY JEMIELNO
Krzyszyna Gochowina
Krzyszyna Gochowina

WYKAZ GŁOSOWAŃ

LIV sesja Rady Gminy Jemielno. z dnia 28 czerwca 2023r.

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 13 czerwca 2023 roku.
Załącznik Nr 4 do protokołu.

głosowanie	3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 13 czerwca 2023 roku.
jednostka	Rada Gminy Jemielno
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	28 czerwca 2023 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	10	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	10	66.67 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	5	33.33 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Ankutowicz	Irena	ZA
2	Antoszevska	Wanda	ZA
3	Baryga	Sylwia	ZA

4	Dzioch	Magdalena	nieobecna
5	Giecewicz	Irena	ZA
6	Grochowina	Krystyna	ZA
7	Lis	Róża	nieobecna
8	Opat	Bogdan	ZA
9	Przystańska	Joanna	nieobecna
10	Rydzik	Monika	ZA
11	Sura	Zdzisław	ZA
12	Szulc	Krzysztof	nieobecny
13	Urbaniak	Bogusława	ZA
14	Wapiński	Józef	ZA
15	Zaręba	Kazimiera	nieobecna

**9. 1) w sprawie: votum zaufania dla Wójta Gminy Jemielno.
Załącznik Nr 5 do protokołu.**

głosowanie	1) w sprawie: votum zaufania dla Wójta Gminy Jemielno.
jednostka	Rada Gminy Jemielno
wynik	Głosowanie zakończono wynikiem: odrzucono

data	28 czerwca 2023 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	bezwzględna

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	5	50 %	pula głosów	15	-
PRZECIWI	3	30 %	oddanych głosów	10	66.67 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	2	20 %	nieoddanych głosów	5	33.33 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Ankutowicz	Irena	ZA
2	Antoszevska	Wanda	ZA
3	Baryga	Sylwia	PRZECIW
4	Dzioch	Magdalena	nieobecna
5	Giecewicz	Irena	ZA
6	Grochowina	Krystyna	PRZECIW
7	Lis	Róża	nieobecna
8	Opat	Bogdan	ZA
9	Przystańska	Joanna	nieobecna
10	Rydzik	Monika	WSTRZYMAŁA SIĘ
11	Sura	Zdzisław	ZA
12	Szulc	Krzysztof	nieobecny
13	Urbaniak	Bogusława	WSTRZYMAŁA SIĘ
14	Wapiński	Józef	PRZECIW
15	Zaręba	Kazimiera	nieobecna

10. 2) w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jemielno za 2022 rok.
Załącznik Nr 9 do protokołu.

głosowanie	2) w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jemielno za 2022 rok.
jednostka	Rada Gminy Jemielno
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	28 czerwca 2023 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
--------	-------	---------	--------	-------	---------

ZA	4	40 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	3	30 %	oddanych głosów	10	66.67 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	3	30 %	nieoddanych głosów	5	33.33 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Ankutowicz	Irena	ZA
2	Antoszevska	Wanda	WSTRZYMAŁA SIĘ
3	Baryga	Sylwia	PRZECIW
4	Dzioch	Magdalena	nieobecna
5	Giecewicz	Irena	ZA
6	Grochowina	Krystyna	PRZECIW
7	Lis	Róża	nieobecna
8	Opat	Bogdan	ZA
9	Przystańska	Joanna	nieobecna
10	Rydzik	Monika	WSTRZYMAŁA SIĘ
11	Sura	Zdzisław	ZA
12	Szulc	Krzysztof	nieobecny
13	Urbaniak	Bogusława	WSTRZYMAŁA SIĘ
14	Wapiński	Józef	PRZECIW
15	Zaręba	Kazimiera	nieobecna

11. 3) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jemielno absolutorium z wykonania budżetu za 2022 rok. Załącznik Nr 12 do protokołu.

głosowanie	3) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jemielno absolutorium z wykonania budżetu za 2022 rok.
jednostka	Rada Gminy Jemielno
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: odrzucono

data	28 czerwca 2023 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	bezwzględna

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	5	50 %	pół głosów	15	-
PRZECIW	3	30 %	oddanych głosów	10	66.67 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	2	20 %	nieoddanych głosów	5	33.33 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Ankutowicz	Irena	ZA
2	Antoszevska	Wanda	ZA
3	Baryga	Sylwia	PRZECIW
4	Dzioch	Magdalena	nieobecna
5	Giecewicz	Irena	ZA
6	Grochowina	Krystyna	PRZECIW
7	Lis	Róża	nieobecna
8	Opat	Bogdan	ZA
9	Przystańska	Joanna	nieobecna
10	Rydzik	Monika	WSTRZYMAŁA SIĘ
11	Sura	Zdzisław	ZA
12	Szulc	Krzysztof	nieobecny
13	Urbaniak	Bogusława	WSTRZYMAŁA SIĘ
14	Wapiński	Józef	PRZECIW
15	Zaręba	Kazimiera	nieobecna

12. 4) w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Jemielno. Załącznik Nr 13 do protokołu.

głosowanie	4) w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Jemielno.
jednostka	Rada Gminy Jemielno
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	28 czerwca 2023 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwyczajna

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	8	80 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	2	20 %	oddanych głosów	10	66.67 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	5	33.33 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Ankutowicz	Irena	ZA
2	Antoszevska	Wanda	PRZECIW
3	Baryga	Sylwia	ZA
4	Dzioch	Magdalena	nieobecna
5	Giecewicz	Irena	ZA
6	Grochowina	Krystyna	ZA
7	Lis	Róża	nieobecna
8	Opat	Bogdan	PRZECIW
9	Przystańska	Joanna	nieobecna
10	Rydzik	Monika	ZA
11	Sura	Zdzisław	ZA

12	Szulec	Krzysztof	nieobecny
13	Urbaniak	Bogusława	ZA
14	Wapiński	Józef	ZA
15	Zaręba	Kazimiera	nieobecna

13. 5) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2023. Załącznik Nr 15 do protokołu.

głosowanie	5) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2023
jednostka	Rada Gminy Jemielno
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	28 czerwca 2023 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	10	100 %	puła głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	10	66.67 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	5	33.33 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Ankutowicz	Irena	ZA
2	Antoszevska	Wanda	ZA
3	Baryga	Sylwia	ZA
4	Dzioch	Magdalena	nieobecna
5	Giecewicz	Irena	ZA
6	Grochowina	Krystyna	ZA

7	Lis	Róża	nieobecna
8	Opat	Bogdan	ZA
9	Przystańska	Joanna	nieobecna
10	Rydzik	Monika	ZA
11	Sura	Zdzisław	ZA
12	Szulc	Krzysztof	nieobecny
13	Urbaniak	Bogusława	ZA
14	Wapiński	Józef	ZA
15	Zaręba	Kazimierz	nieobecna

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl